PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4173/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 021612/2016-53,

           RESOLVE

Designar a servidora SHEYLA MAYARA MIRANDA MELO, matrícula SIAPE-

2272138,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  do  Quadro  de

Pessoal desta Universidade, para exercer a função de Secretária da Faculdade de

Ciências Sociais,  FG-7, do Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, a partir da

data  de  publicação  desta  Portaria  no  Diário  Oficial  da  União  ficando,  em

consequência,  dispensada  da  referida  função  a  servidora  MARIA

FRANCISCA BRANDÃO DA SILVA, matrícula SIAPE-0326302.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4173/2016
	 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria